Vitória-ES, 10 de Março de 2021

Ofício - 24 /GAB / André Brandino

AO CERIMONIAL

 SENHORA DIRETORA

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais,
requer que seja inserido em Ata, um VOTO DE LOUVOR   para a
atleta Jociane Rangel Matos, que em 2017 conquistou o Mundial de
Kick  Boxing,  em Buenos  Aires  na  Argentina.

Atenciosamente,

VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-03-10T09:01:54-0300